平成24年5月10日

各　　位

上場会社名 東邦亜鉛株式会社上場会社名 東邦亜鉛株式会社

代表者 代表取締役社長  手島  達也

(コード番号  5707)

問合せ先責任者  　経理部長  今井 通弘

(ＴＥＬ 03-3272-5614)

平成24年3月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

　平成23年11月9日に公表いたしました平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の業績予想値と実績値に

差異が生じましたのでお知らせいたします。

１．平成24年3月期通期の連結業績予想値と実績値との差異

記

1株当たり

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A)

今回実績値 　 (B)

増減額 (B-A)

増減率 (%) 3.8 21.8 105.4 101.0

（ご参考）前期実績
103 628 8 497 8 725 7 545 55 57

3,914 502 1,475 505

102,000 2,300 1,400 500 3.68

105,914 2,802 2,875 1,005 7.40

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

（平成23年3月期）

２．平成24年3月期通期の個別業績予想値と実績値との差異

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A) 91 000 1 000 1 000 100 0 74

103,628 8,497 8,725 7,545 55.57

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)

今回実績値 　 (B)

増減額 (B-A)

増減率 (%) 1.2 144.6 226.4 －

（ご参考）前期実績

（平成23年3月期）

３．修正の理由
当連結会計年度につきましては 売上高は おおむね前回公表の予想通りとなりました

93,415 7,650 8,933 6,040 44.48

1,054 1,446 2,264 1,326

91,000 1,000 1,000 100 0.74

92,054 2,446 3,264 1,426 10.50

　当連結会計年度につきましては、売上高は、おおむね前回公表の予想通りとなりました。

一方、営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、第3四半期連結会計期間末から第4四半期連結会計期間末にかけて、

金属相場が上昇したことに加え、対米ドルレート及び対豪ドルレートが円安に推移したことにより、前回公表の予想値を上回る

結果となりました。

　個別業績につきましては、連結業績と同様な理由により予想との差異が生じました。

以     上